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Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data 19.11.2025 

Drejtuar: T &amp; XH shpk me Nipt L72121504I 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X    ose     

T &amp; XH shpk me Nipt L72121504I  

Adresa: Godina:“Qendra e Biznesit Pajtoni”, Kati 3- të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, 

km1, Tiranë.  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X   JO       

 

Subjekt mbështëtës: I.D.K – KONSTRUKSION me nipt K51408016J 

Adresa: Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder 

Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167  

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proҫedurë e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-64617-10-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i shkollës Marigo Posjo” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) muaj 

nga nënshkrimi i kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.10.2025 



Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 61 

datë 20 Tetor 2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. T &amp; XH   shpk           Nipt L72121504I 

   Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t  

  

Vlera e ofertës  99,429,598.04  (nëtëdhjetë e nëntë milion e katërqind e njëzet e 

nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë .04) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. CARA   shpk         Nipt K07729920F 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 101,236,461.98  (njëqind e një milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e një .98) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

3. K A C D E D J A      shpk                     Nipt K51712017A 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 106,869,854.96  (njëqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e katër .96) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

4. PEPA GROUP GROUP shpk                           Nipt L42215009L 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 106,936,746.05 (njëqind e gjashtë milion e nëntëqind e tridhjetë e 

gjashtë mijë e shtatëqind e dyzetë e gjashtë .05) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

5 UDHA shpk                              Nipt K77524909Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  109,660,815.60 (njëqind e nëntë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

mijë e tetëqind e pesëmbëdhjetë .6) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

6 PE - VLA - KU    shpk                         Nipt K61716013M 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 111,039,769.65 (njëqind e njëmbëdhjetë milion e tridhjetë e nëntë 

mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë .65) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

7 BOE SHANSI INVEST shpk                      Nipt J61924002T 

    OUEN shpk           Nipt K17529215O 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 118,502,162.4  (njëqind e tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e dy mijë 

e njëqind e gjashtëdhjetë e dy .4)  Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

8 DESARET  COMPANY   shpk                        Nipt K01816001J 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 120,850,707.77  (njëqind e njëzet milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë 

e shtatëqind e shtatë .77) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 



Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar 5 (pesë) ofertues. 

 

1. CARA   shpk         Nipt K07729920F 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, 

nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se 

operatori ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.7 të kritereve për kualifikim pasi nuk ka 

deklaruar mjetin Autobitumatrice. 

Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.8 të kritereve për kualifikim pasi për 

materialet elektrike ka paraqitur certifikata Iso të prodhursve të skaduara. Nuk ka 

paraqitur katalog/skeda teknike për materialet elektrike dhe hidraulike, për këtë arsye 

KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

 

2. PEPA GROUP GROUP shpk                           Nipt L42215009L 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, 

nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se 

operatori ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.1 të kritereve për kualifikim pasi në kontratat 

e ngjashme si nënkontraktor i shoqerise Gjoka, ka realizuar vetëm punime Karabina, 

objekti i prokurimit Shkoll Marigo Posjo, nuk përfshin punime karabina,  për këtë arsye 

KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

 

3. PE - VLA - KU    shpk                         Nipt K61716013M 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, 

nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se 

operatori ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

Operatori ekonomik plotëson pikën 2.3.1 të kritereve për kualifikim pasi nuk ka paraqitur 

certifikate të marrjes në dorezim për punët e ngjashme. 

Operatori ekonomik plotëson pikën 2.3.7 të kritereve për kualifikim pasi mjtet e 

deklaruara (Autovinc 2.5 ton, Autovinc 5 ton, fadrom me goma) nuk janë deklarar me të 

dhëna të plota, mungojne targat dhe lejet e qarkullimit 

Autorizimet e prodhuesit, katalog të materialeve elektrike dhe hidraulike janë të pa 

përkthyera, për këto arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 
 

 

4. BOE SHANSI INVEST shpk                      Nipt J61924002T 

    OUEN shpk           Nipt K17529215O 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   
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Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, 

nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se 

operatori ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

Nuk plotesohet kriteri 2.3.1 të kritereve për kualifikim pasi lidhur me punët e ngjshme, 

operatori ka paraqitur punë të realizuara lidhur me shumë objekte, kryesisht 

rrugë/ujësjelles por jo punime të ngjashme me objektin e prokurimit, për këtë arsye KVO 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 
 

 

5. DESARET  COMPANY   shpk                            Nipt K01816001J 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, 

nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se 

operatori ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.4.2  të kritereve për kualifikim pasi nuk është 

paraqitur për viziten në kaniter dhe nuk ka dorëzuar mostart, për këtë arsye KVO e shpall 

të pavlefshme këtë ofertë. 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë T &amp; XH shpk me Nipt 

L72121504I  me adresë: Godina:“Qendra e Biznesit Pajtoni”, Kati 3- të, Rruga Dytësore 

Tiranë-Durres, km1, Tiranë , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 99,429,598.04  

(nëtëdhjetë e nëntë milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë 

e tetë .04) lekë pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


